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REGISTROS DE PROPIEDADES RURALES EN EL MES DE NOVIEMBRE DEL  2023 

N. FECHA  NOMBRE  DNI 
CLAVE 

CATASTRAL  
UBICACIÓN DEL PREDIO  AREA 

VALOR 
CATASTRAL  

IMPUESTO A 
PAGAR (L)  

 

1 01/11/2023 JOSE INES DIAS SALGADO 0820 1957 00209 15231609702 PLANES DE BONITO PATUCA 11.02 MZ 132,240.00 264.48  

2 01/11/2023 JOSE INES DIAZ SALGADO 0820 1957 00209 15231609802 PLANES DE BONITO PATUCA 10.70 MZ 128,400.00 256.80  

3 01/11/2023 JOSE INES DIAZ SALGADO 0820 1957 00209 15231609902 PLANES DE BONITO PATUCA 43.40 MZ 520,800.00 1,041.6  

4 06/11/2023 SANTOS ADAN GUNERA AGUILAR 1501 1991 01210 15231610002 LA CONCEPCION ¼ MZ 30,000.00 60.00 

5 07/11/2023 LILIAN CARIDAD FONSECA ROMERO 0703 1988 02253 15231610102 ONOFIO 93.53 MZ 936,288.000 1,872.58 

6 07/11/2023 LILIAN ELSIRA BETANCO 0603 1981 01822 15231610202 LA LIBERTAD 2,475 VRS² 30,000.00 60.00 

7 08/11/2023 GUSTABO ADOLFO GODOY COELLO 0703 1975 00817 15231610302 LOS ENCINOS AZACUALPA 279.39 MZ 1,005,804.00 2,011.61 

8 08/11/2023 NELSON FERNANDO ESCOBAR CRUZ 0703 1997 02118 15231610402 ONOFIO 1 MZ 30,000.00 60.00 

9 09/11/2023 SANTOS SEGUNDA SIERRA FLORES 0810 1925 00046 15231610502 EL TORNO PATUCA 46 MZ 828,000.00 1,656.00 

10 09/11/2023 RENE RODRIGUEZ SIERRA 0703 1965 00581 15231610602 EL TORNO, PATUCA 35 MZ 840,000.00 1,680.00 

11 09/11/2023 RENE RODRIGUEZ SIERRA 0703 1965 00581 15231610702 EL TORNO 50 MZ 900,000.00 1,800.00 

12 09/11/2023 MOISES RODRIGUEZ SIERRA 0810 1957 00165 15231610802 EL TORNO 34 MZ 816,000.00 1,632.00 

13 09/11/2023 CONSUELO RODRIGUEZ SIERRA 0810 1952 00175 15231610902 LAS PLANCHAS 17 MZ 408,000.00 816.00 

14 09/11/2023 CONSUELO RODRIGUEZ SIERRA 0810 1952 00175 15231611002 VALLE DE GUINEO 31.05 MZ 558,000.00 1,116.00 

15 20/11/2023 ROSA DE JESUS CARCAMO VALERIO 0703 1973 02765 15231611102 CASERIO DE PIEDRA DE ORED 8 MZ 76,800.00 153.6 

16 20/11/2023 ERLIN ADOLFO ELVIR MALDONADO 1523 1999 01111 15231611202 EL ENCINAL 225 VRS² 30,000.00 60 

17 20/11/2023 SANTOS DEL CARMEN VALERIO POSO 0704 1937 00087 15231611302 CASERIO DE PIEDRA DE ORED 152 MZ 547,200.00 1,094.40 

18 21/11/2023 VALENTON AGUILAR 0606 1982 02143 15231611402 LA PISTA 3.20 MZ 96,000.00 114.00 

19 21/11/2023 DIGNA EMERITA RODRIGUEZ 0704 1969 00545 15231611502 SAN FERNANDO 30X30 VRS² 24,000.00 48.00 

20 24/11/2023 FAUSTA PAVON PAVON 0612 1947 00033 15231611602 LAS COLINAS 4,789.17 m² 30,000.00 60 

21 30/11/2023 JUANA MARITZA ROVELO 1502 1984 00365 15231611702 NUEVO AMANECER  472.67 M² 30,000.00 60 
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                       CONSTANCIAS PARA TRAMITES  DE LUZ EMITIDAS DURANTE EL MES DE NOVIEMBRE 2023

N° FECHA IDENTIDAD/RTN CONTRIBUYENTES VALOR (L)

1 06/11/2023 1523 1994 00251 CLAUDIA EDUVIGES ZELAYA FLORES 100.00

2 08/11/2023 0703 1997 02118 NELSON FERNANDO ESCOBAR CRUZ 100.00

3 10/11/2023 1501 1981 03767 FIDENCIO PORTILLO 100.00

4 20/11/2023 0703 1970 02083 CARLOS ANTONIO VALLADARES PEREZ 100.00

400.00TOTAL (L) 

                          CONTANCIAS DE NO POSEER BIENES EMITIDAS DURANTE EL MES DE NOVIEMBRE 2023

N° FECHA IDENTIDAD/RTN CONTRIBUYENTES VALOR

1 01/11/2023 0707 1985 00681 CEFERINA CARRANZA AGUILAR 100.00

100.00TOTAL (L) 
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                       CONSTANCIAS DE VALOR CATASTRAL EMITIDAS DURANTE EL MES DE NOVIEMBRE 2023 

N° FECHA IDENTIDAD/RTN CONTRIBUYENTES VALOR (L)

1 03/01/1900 0703 1982 01362 EDWIN GUILLERMO GONZALEZ REYES 100.00

2 02/11/2023 0703 1962 00332 JUANA ORFILIA REYES ASCENSO 100.00

3 03/11/2023 1519 1987 00725 GERMAN VITALICIO RODRIGUEZ CHIRINOS 100.00

4 03/11/2023 1510 1970 00036 NERY ADALID MUNGUIA DIAZ 100.00

5 06/11/2023 1501 1991 01210 SANTOS ADAN GUNERA AGUILAR 100.00

6 07/11/2023 1501 1985 03140 NELLY MARGARITA ZAVALA TURCIOS 100.00

7 07/11/2023 0603 1981 01822 LILIAN ELSIRA BETANCO 100.00

8 08/11/2023 0603 1984 02076 CONCEPCION BETANCO 100.00

9 10/11/2023 1501 1981 03767 FIDENCIO PORTILLO 100.00

10 20/11/2023 0703 1970 02083 CARLOS ANTONIO VALLADARES PEREZ 100.00

11 20/11/2023 0703 1970 02083 CARLOS ANTONIO VALLADARES PEREZ 100.00

12 20/11/2023 0703 1970 02083 CARLOS ANTONIO VALLADARES PEREZ 100.00

13 21/11/2023 0821 1977 00050 REINA MALGARITA ALVARADO 100.00

14 21/11/2023 0606 1982 02143 VALENTIN AGUILAR 100.00

15 21/11/2023 1501 1989 01708 MILSON ISRAEL VALLADARES MATUTE 100.00

16 22/11/2023 1501 1992 01726 ORLIN ADALID BORJAS OVANDO 100.00

17 23/11/2023 0703 1959 00733 RAUL ANTONIO MURILLO HERNANDEZ 100.00

18 30/11/2023 1502 1984 00365 JUANA MARITZA ROVELO CABRERA 100.00

1,800.00TOTAL (L) 
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                 PLANOS ELABORADOS DURANTE EL MES DE NOVIEMBRE 2023

N° FECHA IDENTIDAD/RTN CONTRIBUYENTES VALOR (L)

1 01/11/2023 0603 1969 00298 SONIA AZUCENA CRUZ LOPEZ 300.00

2 03/11/2023 1519 1987 00725 GERMAN VITALICIO RODRIGUEZ CHIRINOS 300.00

3 07/11/2023 1501 1985 03140 NELLY MARGARITA ZAVALA TURCIOS 300.00

4 08/11/2023 0603 1984 02076 CONCEPCION  BETANCO 300.00

5 08/11/2023 1505 1990 00576 ELISA JESSENIA ALVARADO BONILLA 300.00

6 14/11/2023 1501 1985 05276 SAUL ARNALDO CARCAMO PASTRANA 300.00

7 20/11/2023 0606 1982 02143 Valentin  Aguilar 300.00

8 21/11/2023 0801 1973 02486 MARIO ROBERTO GUIFARRO INESTROZA 300.00

9 23/11/2023 08019002276939 SECRETARIA DE EDUCACION   300.00

10 23/11/2023 08019002276939 SECRETARIA DE EDUCACION   300.00

11 30/11/2023 1502 1984 00365 JUANA MARITZA ROVELO CABRERA 300.00

3,300.00
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                                                               MEDICIONES REALIZADAS DURANTE EL MES DE NOVIEMBRE 2023

N° FECHA IDENTIDAD/RTN CONTRIBUYENTES VALOR (L) UBICACIÓN

1 01/11/2023 0603 1969 00298 SONIA AZUCENA CRUZ LOPEZ 300.00 BARRIO NUEVA JERUSALEN

2 03/11/2023 0611 1976 01113 SANTOS FLORENTINO CARBAJAL LAINEZ 300.00 BARRIO LA ESPERANZA

3 03/11/2023 1519 1987 00725 GERMAN VITALICIO RODRIGUEZ CHIRINOS 300.00 LA ALIANZA

4 07/11/2023 1501 1985 03140 NELLY MARGARITA ZAVALA TURCIOS 300.00 BARRIO EL CRUCE

5 08/11/2023 0603 1984 02076 CONCEPCION  BETANCO 300.00 NUEVA CHOLUTECA

6 08/11/2023 1505 1990 00576 ELISA JESSENIA ALVARADO BONILLA 750.00 AGUA CALIENTE

7 20/11/2023 0606 1982 02143 Valentin  Aguilar 480.00 LA PISTA

8 21/11/2023 0801 1973 02486 MARIO ROBERTO GUIFARRO INESTROZA 300.00 LA ALIANZA

9 30/11/2023 1502 1984 00365 JUANA MARITZA ROVELO CABRERA 300.00 BARRIO NUEVO AMANECER

3,330.00


